平成26年10月14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ プ ジ ャ パ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  杉 田  敏

（JASDAQ・コード番号：２４４９）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 泉   隆

 （電話 ０３－４５８０－９１１１）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 14 日開催の取締役会において、平成 25 年 10 月 11 日の決算発表時に公表しまし

た平成 26 年８月期（平成 25 年９月１日～平成 26 年８月 31 日）の期末配当予想について、以下の通り修正

（増配）いたしましたのでお知らせいたします。

1.配当の内容

2.配当予想修正の理由

 当社の配当に対する基本的な考えは、安定した配当を行うことを重視するとともに、経営成績を考慮した

上で株主の皆様への適切な利益還元を実施するものとしています。今期、当社は想定以上の業績を達成する

ことを見込み、平成26年８月期の期末配当金につきましては前回予想（平成25年10月11日発表）の１株あた

り27円を２円増配し、29円とさせていただく予定です。なお、期末配当金につきましては平成26年11月下旬

開催予定の第44回定時株主総会に付議させていただく予定です。

以 上

 1 株当たり配当金

（基準日） 第 1

四半期末

第 2

四半期末

第 3

四半期末

期末 年間

前回予想

（平成 25 年 10 月 11 日）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

27 00

円 銭

27 00

今回修正予想 － － － 29 00  29 00

当期実績 － － －

前期（平成 25 年 8 月期）実績 － － － 27 00  27 00